

ROZPOČET

Stavba:

DODRŽOVANIE ZAKLADNEJ TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTURY V OBCI ŠARIŠSKÉ JASTRABIE - práce na vyše

Mesto:

ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Dátum:

15.08.2022

Objednávateľ:

OBEC ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Projektant:

Zhotoviteľ:

ZPA KRÍŽÍK, a.s.

Strokovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 492,95
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 492,95
D	1		Zemné práce				5 443,20
1	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	270,000	9,15	2 470,50
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine	m3	270,000	0,99	267,30
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000	m3	270,000	2,86	772,20
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	270,000	6,56	1 771,20
5	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	270,000	0,60	162,00
D	2		Zakladanie				9 049,75
6	K	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	265,000	34,15	9 049,75

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: DOBUDOVANIE ZÁKLADNEJ TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ŠARIŠSKÉ JASTRABIE - práce na vyše

Mesto: ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Dátum: 15.8.2022

Objednávateľ: OBEC ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

IČO: 00330213

Zhotoviteľ: ZPA KRÍŽIK, a.s.

IČO: 31708536
IČDA: SK2020520359

Projektant:

IČO:
IČDA:

Spracovateľ:

IČO:
IČDA:

Prílohy:

Cena bez DPH 14 492,95

IČPH základna: 24,00% Základná cena: 14 492,95 Výška DPH: 2 898,59

Cena s DPH v **EUR** 17 391,54

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečať

Datum a podpis

Pečať

Objednávateľ

Zhotoviteľ



ZPA KRÍŽIK, a.s.
080 01 Prešov
Masarykova 10, P.O. Box 179
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Datum a podpis

Pečať

Datum a podpis

Pečať

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: DOBUDOVANIE ZÁKLADNEJ TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ŠARIŠSKÉ JASTRABIE - práce na vyše

Miesto: ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Termín:

15.08.2022

Objektová kategória: OBEC ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Zaujímavosť:

Zhotoviteľ: ZPA KRÍŽÍK, a.s.

Stavba číslo:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		14 492,95	17 391,54
1	Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Šarišské Jastrabie - práce na viac	14 492,95	17 391,54

ZPA KRÍŽÍK, a.s.
080 07 Prešov
Mackaykova 10, P.O. Box 179
SLOVENSKÁ REPUBLIKA



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
DOBUDOVANIE ZÁKLADNEJ TECHNICKÉJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ŠARIŠSKÉ
JASTRABIE - platiť na výšku

URSO:
Miesto

ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

RS

Dátum:

15.08.2022

Objednávateľ:

OBEC ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

IČO:

00330213

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ZPA KRÍŽIK, a.s.

IČO:

31708536

IČ DPH:

SK2020520359

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 492,95

DPH základňa

Základňa dane

14 492,95

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

2 898,59

Cena s DPH

v EUR

17 391,54

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



ZPA KRÍŽIK, a.s.
080 01 Prešov
Majstrovská 10, 080 01
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stav:

OBJEDNÁVANIE ZÁKLADNÝCH TECHNICKÝCH INFRAŠTRUKTÚR V OBCI ŠARIŠSKÉ JASTRABIE
JASTRABIE - práce na vyše

Objedávateľ
/kód/číslo

OBEC ŠARIŠSKÉ JASTRABIE
ZPA KRÍŽIK, a.s.

Objednané
Spracované

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 492,95

HSV - Práce a dodávky HSV

14 492,95

1 - Zemné práce

5 443,20

2 - Zakladanie

9 049,75

ZPA KRÍŽIK, a.s.
080 0 111 011
MOSČOVÁ 10, P.O. BOX 179
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

